
 
MANDATNO-IMUNITETNA KOMISIJA  
 
Sekretar komisije: Primoţ Hainz (tel: 01/ 478 96 03) 

 
Predsednik: Šumenjak Branko  
Podpredsednik: Antauer Igor 

 
Člani: 

 Poţun mag. Peter 

 Ščernjavič Drago 

 Zupančič Cvetko 
 

KOMISIJA ZA GOSPODARSTVO, OBRT, TURIZEM IN FINANCE 
 
Sekretar komisije: Miro Podlipec (tel: 01/ 478 98 10) 

 
Predsednik: Lah mag. Marija  
Podpredsednik: Kovšca Alojz  

        
Člani: 

 Binder mag. Stojan 

 Golob Franc 

 Golob dr. Janvit 

 Kangler Franc 

 Komac Oskar  

 Lukić Milan 

 Medved dr. Milan 

 Popovič Boris 

 Ropret Metod 

 Strnad Dušan 

 Vrisk Peter 

KOMISIJA ZA DRŽAVNO UREDITEV 
 
Sekretarka komisije: mag. Sonja Uršič (tel: 01/ 478 98 08) 

 
Predsednik: Fajt Rajko 
Podpredsednik: Dragar Toni 

 
Člani: 

 Boţič dr. Zoran 

 Glavač Alojz 

 Kangler Franc 

 Kekec Bojan 

 Ozimič Milan 

 Potočan Bojana 

 Semolič mag. Dušan 

 Slivšek Joţe 

 Verbič Jernej 
 

KOMISIJA ZA KULTURO, ZNANOST, ŠOLSTVO IN ŠPORT 

 
Sekretarka komisije: Damijana Zelnik (tel: 01/ 478 99 29) 
 
Predsednik:  Boţič dr. Zoran  
Podpredsednik: Štrukelj Branimir 

 
Člani: 

 Bervar Mitja  

 Fajt Rajko 

 Golob dr. Janvit 

 Horvat Tomaţ, mag. 

 Kozelj Mirko 

 Pejovnik dr. Radovan Stanislav  

 Poţeţnik Janko 

 Ropret Metod 

KOMISIJA ZA SOCIALNO VARSTVO, DELO, ZDRAVSTVO 
IN INVALIDE 

Sekretarka komisije: Nuša Zupanec (tel: 01/ 478 99 35) 
 
Predsednik: Poţun mag. Peter 
Podpredsednik: Horvat Tomaţ, mag. 
 
Člani: 

 Antauer Igor 

 Binder mag. Stojan 

 Golob dr. Janvit 

 Kuzmanič Korva mag. Darija 

 Lah mag. Marija 

 Potočan Bojana 

 Semolič mag. Dušan 

 Ščavničar mag. Stevo 

KOMISIJA ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO 

 
Sekretarka komisije: mag. Eva Obreza Modic (tel: 01/ 478 98 19) 

 
Predsednik: Zupančič Cvetko  
Podpredsednik: Kozelj Miro 

 
 
Člani: 

 Lah mag. Marija 

 Komac Oskar  

 Pohole Miloš 

 Pejovnik dr. Radovan Stanislav  

 Slivšek Joţe 

 Ščernjavič Drago  

 Švagan Matjaţ  

 Vrisk Peter  
 

KOMISIJA ZA MEDNARODNE ODNOSE IN EVROPSKE 
ZADEVE 
 
Sekretarka komisije: Lilijana Ţurman (tel: 01/ 478 98 14) 

 
Predsednik: Golob dr. Janvit 
Podpredsednik: Kekec Bojan  

 
Člani: 

 Antauer Igor 

 Breţan Uroš 

 Kangler Franc 

 Khalil Samer 

 Kovšca Alojz 

 Lukić Milan 

 Pohole Miloš 

 Poţeţnik Janko 

 Poţun mag.  Peter 

 Štrukelj Branimir 

KOMISIJA ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN REGIONALNI 
RAZVOJ 

 
Sekretarka komisije: Meta Štembal (tel: 01/ 478 98 07) 

 
Predsednik: Verbič Jernej  
Podpredsednik: Glavač Alojz 

    
Člani: 

 Breţan Uroš                                      - Ščernjavič Drago  

 Golob Franc                                      - Šumenjak Branko 

 Khalil Samer                                      - Švagan Matjaţ 

 Kozelj Mirko                                       - Zupančič Cvetko 

 Kuzmanič  Korva mag. Darija 

 Medved dr. Milan 

 Popovič Boris 

 Strnad Dušan  

 Ščavničar mag. Stevo 



 


